بنابراین، نباید گذاشت اپورتونیست‌ها و فرصت‌طلبان تحت نام «کارگر» و «سوسیالیسم»، طبقه کارگر را تکه‌تکه و تضعیف نمایند و برای فعالین و تشکل‌های مستقل کارگری، مشغله‌ها و ذغذغه‌های بی‌اساس و غیرضروری بترانند.

بهرام رحمانی

bamdadpress@ownit.nu

بیست و دوم اردیبهشت ۱۳۸۸ - دوازدهم می ۲۰۰۹

ضمیمه:

فراخوان به کمپین برای آزادی دستگیر شدگان روز جهانی کارگر

کارگران، تشکل‌ها و نهادهای کارگری ایران و جهان!

در روز جهانی کارگر هنگامی که کارگران و خانواده‌های آنان که بنابر فراخوان کمیته برگزاری مراسم اول ماه مه (مشمتمل بر تشکل‌های مستقل کارگری ایران) که برای اعلام